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			xDSL és Optikai szolgáltatások árváltozása

			2024. január 30. kedd


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk, hogy xDSL és Optikai szolgáltatásaink díjai 2024. március 1. napjától módosulnak. Az éves inflációkövető díjkorrekció mértékét a Központi Statisztikai Hivatal előző naptári évre vonatkozó éves fogyasztóiár-indexe határozza meg, amely 2023-ban 17,6% volt.

Cégünk, a gazdasági és piaci folyamatokat, valamint ügyfelei érdekeit figyelembe véve ennél alacsonyabb mértékű, 15%-os díjkorrekciót alkalmaz.

A díjváltozás 2024. március 1-től mind a meglévő, mind az újonnan megrendelt ADSL, NDSL, Optika és Fix IP szolgáltatásokra vonatkozik.


			

			»»»


			


		
			DSL és Optikai szolgáltatások árváltozása

			2023. február 26. vasárnap


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!
 
 Tájékoztatjuk, hogy aDSL és Optikai szolgáltatásaink díjai 2023. április 1. napjától módosulnak. A díjak a KSH által 2022. évre vonatkozóan megállapított és közzétett éves fogyasztói árindex változással megegyezően, azaz 14,5%-kal emelkednek.

A díjváltozás 2023. április 1-től mind a meglévő, mind az újonnan megrendelt szolgáltatásokra vonatkozik.


			

			»»»


			


		
			Árváltozás 2023.03.01 től

			2023. január 12. csütörtök


			 

		
			Tisztelt Partnerünk!

 

Ezúton értesítjük, hogy az energiaárak drasztikus növekedése (350%), az EUR/USD/HUF árfolyamok rendkívűl kedvezőtlen hatásai, központi domain áremelések és a rég nem látott nagyságú infláció miatt, költségeink olyan mértékben növekedtek, hogy a megszokott minőség fenntartása érdekében, 2023 március elsejétől, az alábbiak szerint módosulnak szolgáltatásaink díjai.

Minden domain név szolgáltatás, és tárhely szolgáltatás esetében egységesen 20% -al növekednek, kivételt képeznek a .hu TLD-ben szereplő domainek.

Köszönjük megértését és állunk szolgálatára a továbbiakban is!


			

			»»»


			


		
			ADSL szolgáltatás változás

			2019. január 27. vasárnap


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság PC/7652-19/2018. számú határozatában jóváhagyta, illetve megállapította a Magyar Telekom hozzáférési referencia ajánlatát (MARUO), mely 2019. január 1-jén lépett hatályba.

Ez alapján a héten a cégünk is megkapta az új csomagokról a tájékoztatót ill szerződést, mely alapján 2019. január 1-jétől számított 60 napon belül a Telekom a meglévő csomagjait kivezeti illetve a meglévő végpontjain lecseréli.

Az alábbi területek kikerültek a kötelezettség alól: Debrecen, Gyöngyös, Komló, Miskolc, Nagykanizsa, Nyíregyháza, Pécs, Százhalombatta, Székesfehérvár, Szolnok, Tatabánya települések, valamint Budapest 4., 9. és 21. kerülete.

Ezeken a címeken élő szolgáltatásokra 2019 tavaszáig fog egyedi ajánlatot tenni. A köztes időben ezekre a 2018.12.31-én érvényben lévő feltételeket biztosítja.

Fontos változás az előző szolgáltatáshoz képest:

- Összevonták az egyéni és a közületi csomagokat.

- Az ADSL és NDSL 20 M csomag sávszélesség érték a réz hálózaton létesített fizikai hozzáférésen műszakilag adható maximális sebesség értékek korlát nélküli biztosítását jelenti.

- A VDSL és NVDSL 30 M csomag sávszélesség érték az FTTx-xDSL hálózaton létesített fizikai hozzáférésen adható maximális sebesség értékek korlát nélküli biztosítását jelenti.

- Modemet várhatóan 2019.06.30-ig a Telekom biztosít az új VDSL és NVDSL bekötésekhez illetve ott, ahol jelenleg is Telekom tulajdonában lévő modem van az ügyfélnél tájékoztatást küld, hogy milyen összegért adja át a modem tulajdonjogát.  Erről az árról és a 2019.06.30 utáni modem beszerzésről nincs még információnk.

Ennek megfelelően átalakulnak az általunk kínált szolgáltatások jellemzői, és árai is.
Erről bővebben itt tájékozódhat.


			

			»»»


			


		
			Szerver csere

			2018. december 21. péntek


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy munkatársaink 2018 december 27-én; 19.00-tól szerver cserét végeznek. Csere várható ideje 6óra, a jelzett időpontban üzemidő kiesés várható a levelezési és web szolgáltatásainkban.

Megértésüket köszönjük!


			

			»»»


			


		
			Gyermekvédelmi szűrőszoftver

			2014. június 30. hétfő


			 

		
			Az NMHH Eht. 149./A § (1) és (2) bekezdése alapján, az alábbi linken ingyenes, a gyermekek védelmében használandó szűrőprogram érhető el oldalunkról.

Eset Samart Security 7 (32bit) letöltése
Microsoft® Windows® XP/Vista/7/8/8.1 (32 bit)
Verzió: 7.0.317, Méret: 67.63 MB

Eset Samart Security 7 (64bit) letöltése
Microsoft® Windows® XP/Vista/7/8/8.1 (64 bit)
Verzió: 7.0.317, Méret: 74.85 MB


			

			»»»


			


		
			CVE-2014-0160

			2014. április 8. kedd


			 

		
			Szerverünk CVE-2014-0160 "védett"!


			

			»»»


			


		
			Új ADSL csomagok kínálatunkban

			2013. december 3. kedd


			 

		
			2013. december 1-jétől elérhetőek kínálatunkban emelt sávszélességű ADSL csomagok.

Bővebben: http://www.compagnon.hu/hu/adsl/szolgaltatasi_csomagok


			

			»»»


			


		
			Tájékoztatás karbantartásról

			2013. november 1. péntek


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

2013.11.04 -én 23.00 órától 2013.11.05 02.00 óráig kollégáink karbantartást végeznek a Mikrohullámú internetszolgáltatást biztosító eszközeinken.
A fenti időtartamban, ezen szolgáltatásunkban, üzemszünet kiesés várható, egyéb szolgáltatásainkat nem érinti a karbantartás.

Megértésüket és türelmüket köszönjük!


			

			»»»


			


		
			Általános Forgalmi Adó változás

			2012. január 2. hétfő


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Tájékoztatjuk tisztelt Előfizetőinket, hogy az ÁFA törvény 2012. január 1-től hatályos változásának értelmében a 25%-os ÁFA kulcs 27%-ra emelkedik. Cégünk ezen dátum után kibocsájtott számláira az új ÁFA kulcsnak megfelelően számított díjat számítja fel.

Üdvözlettel:

Compagnon Internet


			

			»»»


			


		
			Szerverpark karbantartás

			2011. június 3. péntek


			 

		
			A karbantartási munka célja az Interware Zrt. budai Szerver Hotelében (XI. kerület, Hauszmann Alajos utca 3/A) elhelyezett hálózati eszközök modernizációja. 
 
 A munkálatokat a legrövidebb szolgáltatás kiesés mellett, részletes ütemterv alapján és
 természetesen a hálózati mérnökeink, illetve a Szerver Hotel géptermeinek kiszolgálását biztosító hoszting operátor munkatársaink folyamatos felügyeletével végezzük. 
 
 A karbantartási munka időpontja:
 2011.06.16. 22:00 – 04:00

A fenti napon megadott időszakban hosszabb-rövidebb kiesésre lehet számítani az Internet szolgáltatásban.


			

			»»»


			


		
			Domain regisztrációs Szabályzat változás

			2011. április 21. csütörtök


			 

		
			2011. június 1-től alapjaiban változik a .hu TLD alá delegálandó domain nevek regisztrációs procedúrája.

A módosítás lényege:
A domain az igény benyújtását követő műszaki és adminisztrátori ellenőrzést követően
"Feltételes használatba adásra" kerül, azaz az igénylő műszakilag használni kezdheti
(de még nem lesz "Bejegyzett"). Ezzel egyidejűleg a domain megjelenik a nyilvános
kihirdetési listán. Amennyiben a domain delegálási szándékával szemben 8 napon belül
senki nem lép fel, akkor jogilag is "Delegált" státuszba kerül.


			

			»»»


			


		
			Szerverpark bővítés

			2011. március 31. csütörtök


			 

		
			Tisztelt Ügyfeleink!

Ezúton tájékoztatjuk Önöket, hogy munkatársaink 2011 április 8;  20.00-tól, 2011 április 9; 12.00-ig szerver bővítést végeznek. A jelzett  időpontban üzemidő  kiesés várható a levelezési és web  szolgáltatásainkban.

Megértésüket köszönjük!


			

			»»»


			


		
			IMAP levelezés szolgáltatása

			2011. március 6. vasárnap


			 

		
			Cégünk által hostolt domainek alól elérhető IMAP protokoll alapú levelezés kiszolgálása.
A szolgáltatás leírását, és árakat az alábbi linken talál.


			

			»»»


			


		
			Mikrohullámú Internet szolgáltatás

			2010. augusztus 25. szerda


			 

		
			Cégünk 2010 júliustól megkezdte Mikrohullámú Internet elérés szolgáltatását.
A szolgáltatás leírását, és árakat az alábbi linken talál.


			

			»»»


			


		
			Nod32 megrendelési lehetőség

			2010. április 17. szombat


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Mostantól megrendelheti,illetve meghosszabbíthatja Nod32 előfizetését az alábbi menüponton keresztül is.

Üdvözlettel:
Compagnon Internet


			

			»»»


			


		
			Általános forgalmi adó változás

			2009. június 26. péntek


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Mint arról már bizonyára értesült, az általános 20%-os áfakulcs július 1-től 25%-ra módosul.
Ennek megfelelően a 2009 július 1 után kibocsátott számláinkra 25% áfát számítunk fel, a szolgáltatási díjak nettó összege nem változik.

Üdvözlettel:
 Compagnon Internet


			

			»»»


			


		
			Elsődleges szerver IP cím váltás

			2009. január 2. péntek


			 

		
			Tisztelt Ügyfelünk!

Cégünk elsődleges szerverének IP címe megváltozik.
A régi, és az új címek 2009. január 5. ig párhuzamosan is működnek, ezt követően csak az új.
Új IP címünk: 217.116.46.215

Üdvözlettel:
 Compagnon Internet


			

			»»»


			


		
			UPC levelezési problémák

			2008. október 13. hétfő


			 

		
			
Tisztelt Ügyfelünk! 



Amennyiben az internetszolgáltatójuk a UPC Magyarország Kft., levél küldési problémát tapasztalnak, kérjük a https://forgalom.upc.hu/login.php oldalon engedélyezzék a 25 ös port használatát. 



Üdvözlettel:

Compagnon Internet 



			

			»»»


			


		
			MyWeb

			2008. július 31. csütörtök


			 

		
			
Tisztelt Ügyfelünk! 



Szeretnénk felhívni a figyelmét, hogy a MyWeb rendszere megváltozott.

Amennyiben hibát, vagy rendellenes működést tapasztalnak, kérjük, hogy a minőség javítása érdekében a szerkesztőben használják a "Hibabejelentés" funkciót!



Compagnon.



			

			»»»


			


		
			Spam

			2008. június 27. péntek


			 

		
			Mi is az a spam?



A spam legáltalánosabban kéretlen, tömeges e-mail (Unsolicited Bulk Email) üzenetet jelent. Kéretlen, mivel a címzett nem kérte a levelet, azaz a küldőnek nincs ellenőrizhető engedélye arra, hogy levelet küldjön a címzettnek. Tömeges, mivel lényegében ugyanazt a levelet nagyon sok címzetthez küldi el a faladó.

Ahhoz, hogy egy levelet spamnek lehessen minősíteni kéretlennek, és tömegesnek kell lennie. A kéretlen levél általában teljesen normális, pl. jelentkezés egy munkára, üzleti ajánlatkérés, stb. A tömeges levél szintén megszokott dolog, pl. hírlevelek, levelezési listák, stb. Csak az a levél minősül spamnek mely együttesen kéretlen és tömeges is.



A spam meghatározása azonban nem könnyű dolog, és így a fenti definíció sem határozza meg tökéletesen a spamet, mivel a spammel a legnagyobb gond nem az, hogy kéretlen, vagy, hogy tömeges, hanem az a tény, hogy az Internetes levelezés természetéből adódóan minden e-mail, legyen az kért, vagy kéretlen, tömeges, vagy csak egy személynek küldött, üzleti, vagy magán a címzetteknek mindig többe kerül, mint a feladónak, mind pénz mind erőforrások szempontjából.

			

			»»»


			


		
			NOD32

			2008. május 3. szombat


			 

		
			
 



Tisztelt Ügyfelünk!



Örömmel értesítjük, hogy cégünk 2007 májusától
megkezdte NOD32 vírusirtó szoftverek értékesítését.







Próbálja ki ingyen, 30 napig a folyamatosan frissülő,
többszörösen díjnyertes vírusirtó programot. Ezután, ha elégedett rendelje meg
akár egy telefonhívással vagy egy e-mail-el.



Magyar verzió: www.nod32.hu 

Angol verzió: www.nod32.com  



Szerző: ©   



			

			»»»


			


		
			Karbantartás

			2007. július 17. kedd


			 

		
			Tisztelt Ügyfeleink!





2008.03.18 és 19-én, este 18 és 20 óra között szerverünket karbantartás miatt leállítjuk, ami érinti a levelezést és a weboldalak kiszolgálását, az ADSL szolgáltatást nem befolyásolja.



Megértésüket előre is köszönjük! 



Compagnon Team





			

			»»»


			


		
			Átadtuk az United együttes új honlapját

			2005. január 4. kedd

			»»»

		

		
	

	A United együttessel több éve működünk együtt, kölcsönösen erősítve egymást. Mi korszerű honlapokkal segítjük az együttes internetes megjelenését, ők pedig lemezeiken népszerűsítik cégünket. A legújabb lemezük, a Graffiti megjelenésére új, graffiti stílusú oldalt készítettünk és adtunk át. Mától a www.united.hu címen áll a rajongók rendelkezésére. Fogadják szeretettel.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Átadtuk a dél-afrikai Sizanani alapítvány honlapját

			2005. május 16. hétfő

			»»»

		

		
	

	2005. február 21-én kollégánk a Dél-Afrikai Köztársaságba utazott, hogy elkészítse a Sizanani Village HIV/disabled hospice alapítvány honlapjának működési- és arculattervét. A programozás és adatfeltöltés egy hónappal ezelőtt kezdődött el. Az eredmény mától a www.sizanani.org címen érhető el.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Oklevél Dallos András nagykövettől

			2005. június 3. péntek

			»»»

		

		
	

	Dallos
András, Magyarország dél-afrikai köztársasági nagykövete oklevéllel
köszönte meg cégünknek a Sizanani Village-ben végzett önkéntes
munkánkat, melynek keretében egy NetOffice rendszerrel és a hozzá
kapcsolódó internetes arculat megtervezésével járultunk hozzá az
alapítvány működéséhez. A névre szóló okleveleket Vér József vette át a
pretoriai Magyar Nagykövetségen.



	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Az év honlapja 2005. különdíj

			2005. október 19. szerda

			»»»

		

		
	

	A Sláger Rádió honlapjával elnyertük Az év honlapja 2005. pályázat különdíját MÉDIA kategóriában. A díj átadására a Magyar Marketing Szövetség által megrendezett Marketing Konferencián került sor 2005. október 19-én Sopronban a Hotel Fagusban. A díjat dr. Kürti Sándor (Kürt Rt.) adta át.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Leaseplan látványtervek

			2005. augusztus 12. péntek

			»»»

		

		
	

	Az
Európa Stúdió megbízásából elkészítettük a LeasePlan Hungária Rt.
irodájának látványterveit, amely nemcsak a recepciót és a dolgozók
munkahelyeit, hanem a főnöki irodákat, a tárgyalót és a mosdókat is
bemutatta a megrendelőnek, megkönnyítve az igény szerinti szín- és
anyagválasztást.

	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Új számlázórendszer

			2005. április 4. hétfő

			»»»

		

		
	

	Közel féléves fejlesztői munka áll az április havi (és 2. negyedéves) számláink hátterében, ezek ugyanis már az új, internet alapú számlázó rendszerünkkel készültek.
Célunk, hogy az üzleti élet minél több területén a olyan megoldásokkal álljunk elő, amelyek könnyebbé, gyorsabbá, gazdaságosabbá és nem utolsó sorban környezetkímélőbbé teszik az adott folyamatot. A most bevezetésre került internet alapú számlázó rendszerünk mindegyik szempontnak kíválóan megfelel. A fejlesztés azonban még nem ért véget, a következő hónapokban az internet nyújtotta lehetőségeket kihasználva további újdonsággal állunk elő. A számlázó rendszerünk július elejétől szolgáltatásként is igénybe vehetővé válik. A beindítást követően a www.szamlazorendszer.hu címen minden információt elérhetővé teszünk.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Elkészült a Felina Hungária Kft. új honlapja

			2003. október 15. szerda

			»»»

		

		
	

	A mai naptól elérhető a Felina Hungária Kft. új honlapja a www.felina.hu címen. A korábbi statikus változat megújítására egy adatbázis alapú szerkesztőségi rendszer készítettünk. A fehérnemű és fürdőruha modellek bemutatása hierachikus rendszerber, a modellcsaládok és színvilágok szerinti csoportosításban történik. Az oldal lehetőséget nyújt a látogató hölgyeknek arra, hogy a méreteik megadását követően a Felina teljes kínálatából kiválaszthassák a saját méretükben kapható termékeket. Természetesen a megjelenő találatokat tovább szűkíthetik az ízlésviláguknak megfelelően szinek és fazonok szerint. A viszonteladó partnerek kizárólag nekik szóló információkat és on-line megrendelési lehetőséget találnak az oldalon.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Elkészült a Sláger Rádió új honlapja

			2004. május 18. kedd

			»»»

		

		
	

	
A Sláger Rádió Rt. meghívásos pályázatán mi nyertük el a lehetőséget, hogy elkészíthessük a rádió új honlapját. A rádió célul tűzte ki a látogatók számának jelentős növelését. Ezen felül a megfogalmazott igények között a kezdőoldal megjelenési sebességének jelentős gyorsítása, a tartalom kezelés egyszerűsítése, a jövőbeni igényekre való gyors felkészíthetőség szerepelt. A mai naptól a hallgatók részére is elérhető az új oldal a http://slager.e-talon.hu/ címen. A Bumeráng és Zenedoktor műsorok önálló oldalakon érhetőek el a http://slager.e-talon.hu/ és a http://slager.e-talon.hu/ címen.



	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Elkészült a Forrás Rt. honlapja

			2003. május 16. péntek

			»»»

		

		
	

	A Forrás Vagyonkezelő Rt. megbízásából elkészítettük a társaság weboldalát, mely a mai naptól a www.forras.hu címen érhető el. A tőzsdei bevezetés alatt álló társaság befektetői és ügyfelei tájékoztatására, valamint új üzleti lehetőségek közzétételére szánja a honlapot. Az oldalon folyamatosan következő a BUX index, valamint a tőzsdei bevezetést követően a Forrás részvények pillanatnyi árfolyama is.


	


	
		Szerző: © Compagnon


	
	


	
			Folytatódik a Simplon - Compagnon együttműködés
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